
Detail produktu

Chilly gel pro intimní hygienu Protect, 200 ml
Chilly Intima Antibacterial čistící gel pro každodenní hygienu, který vám pomůže ochránit intimní partie za všech okolností, a
to i pokud navštěvujete místa, na nichž je vysoké riziko výskytu bakterií, jako jsou plavecké bazény a tělocvičny. Tento přípravek
pomáhá zmírňovat svědění, a poskytne vám naprosto bezpečnou ochranu!
Klíčové vlastnosti Chilly Intima Antibacterial intimní gel:
• Obohaceno o tymián a šalvěj pro efektivní ochranu proti bakteriálním útokům zvenčí.
• Vylepšeno o molekulu proti zápachu, účinně působí proti nepříjemným pachům.
• Respektuje přirozenou fyziologickou rovnováhu intimních partií.
• Pomáhá zmírňovat svědění, poskytuje okamžitou úlevu.
• pH5 antibakteriální účinek.
• Klinicky testováno.
• Doporučuje Česká gynekologická a porodnická společnost.
Použití Chilly gel pro intimní hygienu:
Perfektní pro každodenní používání, zejména v situacích, kdy potřebujete větší ochranu, například:
• V tělocvičně, v bazénu, na pláži a na všech místech s vyšším rizikem výskytu bakterií.
• Před pohlavním stykem a po něm.
• Při svědivých chorobách.
• V těhotenství.
Složení Chilly Intima Antibacterial:
• Tymián - Aromatické a antiseptické vlastnosti tymiánu jsou známé odjakživa. Extrakt je bohatý na esenciální olej a taniny a
vždy se hojně používal v kosmetických výrobcích (a nejen tam) pro své nepopiratelné antibakteriální účinky.
• Šalvěj - Přednosti této rostliny, která byla ve velké úctě už od starověku, jsou založeny na množství a rozmanitosti účinných
látek v listech. Odjakživa jsou známy její antiseptické vlastnosti.
• pH5 - Je důležité používat intimní čisticí přípravek, který je mírně kyselý, s pH okolo 5, aby byla respektována normální
fyziologie vnějších genitálních sliznic a okolní pokožky.
Aqua, peg-80 hydrogenated glyceryl palmate, cocamidopropyl betaine, magnesium laureth sulfate, peg-120 methyl glucose
dioleate, polysorbate 20, disodium laureth sulfosuccinate, salvia officinalis extract, thymus vulgaris extract, triclosan, lactic acid,
parfum, propylene glycol, disodium edta, dmdm hydantoin, cl 42051.



EAN: 8002410032079
Obj. číslo: 800031
Žena/muž: Intimní
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Bolton Czechia
Značka: Chilly
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/chilly-intima-antibacterial-gel-pro-intimni-hygienu-200-ml

https://www.bal.cz/chilly-intima-antibacterial-gel-pro-intimni-hygienu-200-ml

